16 do Decreto 10.426/2020: R$ 195.513,20;  Manutenção de imóveis: R$ 82.302,00

8.4.2. Taxa administrativa da Fundação de Apoio (FUNAPE): R$ 293.269,80; 

8.4.3. O valor total dos custos indiretos previstos equivale 18,94 % do valor total pactuado, ou
seja, R$ 571.085,00 (quinhentos e setenta e um mil oitenta e cinco reais).

9. CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO

Metas Descrição
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total Início Fim

Meta 1

Formar 30 (trinta)
beneficiários do

Pronera em
Arquitetura e

Urbanismo

- 1 - 3.015.000,00    
Data de

assinatura do